RULLA

4477-6P

bpeHp
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MwH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW MCTOYHMK CBETA,
Konn4yecTso namn

OCHOBHOW UCTOYHWK CBEeTa, T!n
LLoKoNs

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauua namMmnamm

MaTepunan nnacoHa

MaTepuan apmaTypbl

CteneHb 3aluThl, IP

MoLHocTb obLas

Mnowanb ocBeLeHns, KB.M.
MNynbT

InameTp NOTONOYHON YaLuun, MM
Beikno4aTenb

dummep

[lon. NCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauusa on famnamu

KonnyecTtso nnadgoHoB
HanpasneHue nnagoHoB
®opma nnadgoHa

LiseT nnadgoHa

BbicoTa nnadgoHa, MM
AvameTp nnadoHa BEPXHUNA, MM
IOnameTp nnagoHa HUXKHUIA, MM
Kosin4yecTso poxKos

B0o3MOXXHOCTb UCNOJSIb30BAHUSA
YHUBEpPCaJibHbIX KpenaeHui

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl NaMmr

MoaxoouT 0N HATSXHbIX
NMOTOJIKOB

LiBeT apMaTypbl
KpenneHue

LLeHa: 49 000 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
780
1200
250

6
El4
60

HEeT

CTEKJNIO0
MeTann
IP20
360

12

HeT
120
HeT
HeT

HeTt

6
BHU3

LUUANHAP

30/10TON, cepebpucTbIn,
Npo3payHbIA, MaTOBbIN

250
80
80

6

HeTt
JIE]
Ia

3010TON
njaHkKa



