RULLA

4477-6P









Бренд	Favourite
Диаметр, мм	780
Макс. Высота, мм	1200
Мин. Высота, мм	250
Основной источник света, Количество ламп	6
Основной источник света, тип цоколя	E14
Основной источник света, Мощность лампы, W	60
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	IP20
Мощность общая	360
Площадь освещения, кв.м.	12
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	120
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	6
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	цилиндр
Цвет плафона	золотой, серебристый, прозрачный, матовый
Высота плафона, мм	250
Диаметр плафона верхний, мм	80
Диаметр плафона нижний, мм	80
Количество рожков	6
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	золотой
Крепление	планка

крепление Цена: 49 000 руб.